
 

 

Campionato Nazionale Juniores Under 19 

Il Dipartimento Interregionale, 

PREMESSO 

- che la società U.S. PALMESE A.S.D. (matr. 69288) ha presentato, in data 05/10/2018, formale rinuncia al 

proseguimento del Campionato Nazionale Juniores Under 19 2018/2019; 

- che l’art 53 comma 3 delle N.O.I.F. prevede che qualora una società si ritiri dal campionato o ne venga 

esclusa per qualsiasi ragione, durante il girone di andata, tutte le gare in precedenza disputate non 

hanno valore per la classifica, che viene formata senza tenere conto dei risultati delle gare della società 

rinunciataria od esclusa; 

DELIBERA 

la esclusione della società U.S. PALMESE A.S.D. (matr. 69288) dal Campionato Nazionale Juniores Under 19 

girone M 2018/2019. 

Pertanto le società del girone “M” impegnate in calendario con la suddetta società, effettueranno 

un turno di riposo. 

 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale l’8 ottobre 2018. 
 
 Il Segretario  Il Presidente 
 (Mauro de Angelis)  (Cosimo Sibilia) 

 

 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2018/2019 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 13 del 08/10/2018 

http://seried.lnd.it/

